Angelbertus notarius et iudex Sacri Palacii scripsi

post tradita compieui et dedi.

( CLXVI )

Carta, in parte mancante, di donazione fatta da

Grimaldo prete dell'Ordine della Santa Chiesa di

Novara a un Bestaldo ed a Liuperga coniugi di

beni case e famiglie.

989, in luglio

a fuerunt iuris sui ut in mea aut cui. dedisset uel

abere statuisset nostrisque herede fuisset potesta-

tem proprielario iure faciendum exinde quod uo-

luissemus. Vude Dei omnipo-

tentis misericordiam ut inhor-

dinatis non remaneant Iudico per istam

donacionem a presenti die habead nominata liu-

Perga adque iugalibus abita-

toribus nominata ciuitate nouarie nominatis rebus

territoriis casis mobilibus et familiis sicut mihi

qui supra grimaldi presbiter per nominatam car-

tuiam uindicionis aduenit et omnia que supra le-

gitur in integrum et faciat de ipsis liuperga et

restaldo iugalibus ambo in simul dum in oc seculo

uixerint de omnibus que Supra legitur que uolue-

b ritis pro anima mea mercedem et si Dei uoluntas

fuerit quot unus ex ipsis iugalibus de oc seculo

migrauerit ille qui superfuerit habeat nominalis

casis et rebus teritoriis mobilibus et familiis quan-

tiscumque mihi qui supra Grimaidi presbiter per

nominatam cartulam uindicionis mihi aduenit et in

ea legitur et faciat illo qui remanserit postea cum

suos heredes iure proprietario nomine quodcumque

uoluerit pro anima mea mercedem. ad firmatum

hec omnia ut supra pro anima mea remedium eo

hordine qualiter supra legitur firmis et stabilis ma-

nead adqne persistat quia sic est mca bona uolun-

tas et si propter onorem sacerdocii mei sit mihi

aliquod impetit de lege romana et nec licead me

a modo ullo tempore nolle quod semel uolui set

c quod hic ad me exinde semel factum et conscri-

ptum est sub iuxiurandum inuiolabiiiter conser-

uare promitto cum stipulacione subnixa. Actum

ciuitate nouaria.

f Ego Grimaldus presbiter a me facto subscripsi.

Signum fff manibus benedicti de Galiate filius

quondam gransoni et sigcfredi de loco Cugonno (1).

seu teuperti adque malberti isti se ciuitate nouaria

testis.

Signum ff manibus Dominici et Gaudenci germanis

de ciuitate nouaria legem uiuentes romana testis.

Angelbertus Notarius et Iudex sacri palacii scripsi

post tradita compleui et dedi.

DalCorig. Archivio della Cattedrale di Novara.

( C. F. F. )

In Xpi nomine anni ad Incarnationis eiusdem

nongentesimo octingentesimo ( sic ) nono mense

Iulio Indictione secunda Ego Grimaldus presbiter

de hordiue sancte Nouariensis Eclesie et filius . .